
Bezdrátová sluchátka A15 černé 
 

Sluchátka TWS (True Wireless) mají v každém ze sluchátek vestavěnou malou baterii, kterou lze pohodlně dobíjet pomocí 
speciální dokovací stanice, která slouží jako powerbanka. 
Vybavení sluchátek protokolem Bluetooth umožňuje jejich používání i aktivním lidem – eliminuje zbytečně zamotané kabely. 

Specifikace 
 vyrobeno z kvalitního plastu 
 napájení sluchátka za pomocí vestavěné dobíjecí baterie (50 mAh v každém sluchátku) 
 napájení dokovací stanice vestavěnou dobíjecí baterií (2000 mAh) 
 Bezdrátový přenos za pomoc Bluetooth 5.0 s EDR 
 dosah až 10 metrů 
 LCD displej - indikátor stavu nabití baterie 
 zabudovaný mikrofon 
 3 gumové náušníky různých velikostí 
 frekvenční odezva zvuku je 50 Hz až 20 kHz 
 citlivost 108 dB 
 impedance 16 ohmů 
 doba nabíjení přibližně 1-2 hodiny 
 pracovní doba až 4 hodiny 
 nabíjení přes dokovací stanici 
 doporučený nabíjecí proud 5V 1,5A 
 MicroUSB kabel pro nabíjení dokovací stanice 
 černá barva 

 

Připojte se k zařízení 
Po stisknutí tlačítka nabíjení se kontrolka sluchátek rozsvítí červeně. Poté vyjměte pravé i levé sluchátko. Kontrolky sluchátek 
blikají červeně a modře a přejde do režimu automatického párování. Poté přejděte k nastavení Bluetooth v mobilním telefonu a 
vyhledejte sluchátka. 
Pokud nebudou sluchátka do několika minut spárovaná, automaticky se vypnou. 

 

Nabíjení  
Po vložení sluchátek do nabíjecího boxu se budou sluchátka automaticky dobíjet.  

 

Funkce dotyku sluchátek  
1. Když přijde hovor, poklepejte dvakrát sluchátka pro příjem nebo ukončení hovoru 
2. Odmítnout: dlouhým stisknutím po dobu 3 sekund odmítnete hovor 
3. Přehrávání, pauza: dotyk 2x 
4. Poslední píseň: levé ucho dotyk 3x 
5. Další píseň: pravé ucho dotyk 3x 

 

Nabíjecí pouzdro včetně powerbanky 
Model má stylové nabíjecí pouzdro s LED displejem, který ukazuje procenta nabití baterie powerbanky a připojených sluchátek. 
Z pouzdra sluchátek si můžete nabíjet například mobilní telefon. 


